O 00 N O Ll b W N BFLP R

N NN N NNNNNNRERRREPPRRP PR R R R
O 00N OO L1 B WN P O OWOOWNO WU HMWNPRLR O

(ol7[e]

LLleB4eHKO HuHa MNpuropbesHa

LLLEPEVHA KAPUHA BNAOVNMWPOBHA

Kosnosa Co¢puna BMKTOpOBHa

BabylwkuHa AHacTtacusa AnekcaHapoBHa

OCMAHOBA OVUHAPA ONABEPOBHA
CTENYWWHA YNbAHA AMUTPUEBHA
KUPUNNOB MUPOH EBIFEHbEBUY
lopoxosa tOnua BanepbesHa
YEPHMKOBA KAPUHA AHOPEEBHA
[Opobutbko MonvHa CepreesHa
Kosnosa [lapbAa EBreHbeBHa
Bbeknposa CabpuHa CepBepoBHa
LUEBAK AHHA BUKTOPOBHA
CrenaHoBa KceHua CepreesHa
ANCA/TAMOB OCMAH ACAH OI'b/ibl
JasnetoBa AMnHa ButanbeBHa
KpaBuyk AnekcaHgp Bacmnbesuy
KpaBuyKk Hukuta Bacunbesuy
MakcmmeHKo AHacTacma AHApeeBHa
KNOK OJIECA ANEKCAHAPOBHA
NackoBa AHHa CepreesHa
Ob6yxoBcKkas KapuHa BnagmumuposHa
pyHCcKaAa JmnaHa MiBaHOBHa
KywHepeHKko KOnuna AHgpeeBHa
Nonosu4 AHHa MaBnoBHa

ykoB Mapk KOHCTaHTMHOBKUY
AcTtpebosa KapuHa CepreeBHa
3alipbekoBa AHHa UropesHa
Epmakosa Codpusa PomaHoBHa

OpuruHan
AOKYMeHTa

Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
[a

Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
[a

[a

[a

[a

Het
Het
Het
Het

Cornacue c ENTY

(He 3apaHO)
Ja
(He 3apaHO)
Ja
Ja
Ja
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
Ja
[a
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
[a
Ja

(He 3apaHO)

dNeKTPOHHbIN ay6auKaT
06 o6pasoBaHumn

(He 3apaHo)
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHoO)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het
Het
Het

He 3aZlaHo

He 3aZaHo

( )

( )

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het
Het

He 3aZaHO

He 3ag4aHo

( )
( )
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
Het
Het
Het

Het

Jlbrota

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpenmyLiecTseHHaA
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpenmywecTseHHan

4,789
4,737
4,684
4,647
4,632
4,632
4,632
4,6
4,579
4,556
4,526
4,5
4,5
4,5
4,5
4,474
4,474
4,474
4,474
4,474
4,474
4,45
4,45
4,444
4,444
4,421
4,421
4,421
4,35

CpeaHuii 6an bann3za UL,

O O O O WO O O O O 0O 0O 0O 0O OO0 OO0 OO oo OoOoouoOoo o oo



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

KaywaH AnnHa AHapeeBHa

Poesa AHHa OneroBHa
OHydppuesa KceHnsa AnekcaHapoBHa
PAYMN EFOP AHOPEEBNY

LLInkanosny Mupocnas AnekcaHapoBuy
ABYBE/INEBA ®EPUAE AMOEP Kbi3bl
HukoHoBa AnnMHa AneKcaHgpoBHa
YEPHOBA JAPbA OJIETOBHA
9MYPJIAEB Tumyp SMAANHOBUY
Jertapesa KceHua EBreHbeBHa
LWynbra borgaH Banagnmuposny
MNBueHKo BepoHuKa UropesHa
3ybkoBa HOnma CepreesHa

Ky3HeuoBa TaTtbAHa CepreesHa
TapacoBa BepoHuKa CepreesHa
JOPOLIEHKO CEPIEM CEPTEEBUY
FepacumuyKk Onbra BagumosHa
OmenaHeHKo Apocnas Butanbesuny
ATMEHKO KOHCTAHTWH HOPbEBMY
XaBagxu JlunnaHa 3cmepoBHa

Cegbix AHHa CepreesHa
LWYPBAOXWNEBA MEPLEM PUOBAHOBHA
FOPHOHOBA JAPUHA BAYECNABOBHA
Yonosaka Muxann AHapeesmy
M33eTtoBa AnnHa [innaseposHa
TanoscKaa Japba EBreHbeBHa
benykosa dmununa BayecnaBoBHa
LLlyknmnHa AHHa [leHncoBHa
KoxyxoBckasa TaTbAHa AHaTO/IbeBHA
XycenHoB d1bBUC ApceHoBUY
CHEXXKO MAPUAHHA BAYEC/TABOBHA

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja

[a

Het
[a

Het
Het
Het
[a

Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het

(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)

(He 3apaHo)

(He 3apaHoO)

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het
Het
Het
Het

He 3aflaHo

He 3a4aHo

He 3aflaHo

He 3a4aHo

He 3a4aHO0

( )

( )

( )

( )

( )

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het
Het
Het

(He 3agaHo)

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)
Het
Het
Het

Het
Het
Het
MpenmyuwecTseHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,333
4,316
4,316
4,316
4,263
4,263
4,263
4,263
4,235
4,222
4,222
4,211
4,211
4,2
4,158
4,158
4,15
4,15
4,143
4,105
4,105
4,105
4,1
4,053
4,05
4,05

A A Db

O O O O O O OO O O 0O 0O 0O 0O O 0O 0O O0O0ODO0LO OO0 OoOOoOOoOoOoOoOoo wo



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

KopHewosa BukTopma PomaHoBHa
MywmnHcknit Tumodeii MNpuropbesny
MsaryeHkosa MapuHa AnekcaHapoBHa
l'ymeHtok EBa PomaHoBHa
3MMUPYCEMHOB WU/TbAC CEMOAMETOBUY
Monosos Hukonait MNasnosuy

PyneHko AHa MBaHoOBHaA

Bonobyes Muxann AHapeesny

Pynesa MonnHa KOHCTaHTUMHOBHA

30PWUH OJAHWUN EBFEHUEBUY
banabaHoBa [naHa AxmegmesHa
Ednmos Apocnas Bnagnmmposuy
AHALLKWH BNAANCNAB ANNIEKCAHOPOBWMY
KO3AYEHKO EKATEPUHA HOPbEBHA
KUBAPOBA 3/IbBUHA NATUPOBHA

Pyab Unbac bunanosuny

CANDEPT 3YAP/, EBFEHBEBMY
®EK/INCTOB EBMEHMIA AHTOHOBWY

Het
Het
Het
[a
Het
Het
Ja
[a
Ja
Het
Ja
Het
Het
Het
Het
[a
Het
Het

(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Ja
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
[a
Ja
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)

Ja

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)

(He 3agaHO)
Het

He 3a4aHo

He 334aHo

He 3a4aHo

( )

( )

( )

(He 3agaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpenmyLiecTseHHanA

3,95
3,95
3,947
3,944
3,9
3,895
3,889
3,842
3,737
3,684
3,55
3,526
3,5
3,5
3,5
3,474
3,412
3,3

O O O OO O 0O O O O o oo o o o oo



