

#	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ИД
1	Шевченко Нина Григорьевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,789	0
2	ЩЕРБИНА КАРИНА ВЛАДИМИРОВНА	Нет	Да	Нет	Нет	4,737	0
3	Козлова София Викторовна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,684	0
4	Бабушкина Анастасия Александровна	Нет	Да	Нет	Нет	4,647	0
5	ОСМАНОВА ДИНАРА ДЛЯВЕРОВНА	Да	Да	Нет	Нет	4,632	0
6	СТЕПУШИНА УЛЬЯНА ДМИТРИЕВНА	Нет	Да	Нет	Нет	4,632	0
7	КИРИЛЛОВ МИРОН ЕВГЕНЬЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,632	0
8	Горохова Юлия Валерьевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,6	0
9	ЧЕРНИКОВА КАРИНА АНДРЕЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,579	0
10	Дробитько Полина Сергеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Преимущественная	4,556	0
11	Козлова Дарья Евгеньевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,526	0
12	Бекирова Сабрина Серверовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,5	0
13	ЦЕБАК АННА ВИКТОРОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,5	0
14	Степанова Ксения Сергеевна	Нет	Да	Нет	Нет	4,5	0
15	АПСАЛАМОВ ОСМАН АСАН ОГЪЛЫ	Нет	Да	Нет	Нет	4,5	0
16	Давлетова Амина Витальевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,474	0
17	Кравчук Александр Васильевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,474	0
18	Кравчук Никита Васильевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,474	0
19	Максименко Анастасия Андреевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,474	0
20	КЛОК ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,474	0
21	Ласкова Анна Сергеевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,474	0
22	Обуховская Карина Владимировна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,45	0
23	Грунская Диана Ивановна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,45	0
24	Кушнеренко Юлия Андреевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,444	0
25	Попович Анна Павловна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,444	3
26	Жуков Марк Константинович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,421	0
27	Ястребова Карина Сергеевна	Нет	Да	Нет	Нет	4,421	0
28	Зайрбекова Анна Игоревна	Нет	Да	Нет	Нет	4,421	0
29	Ермакова София Романовна	Нет	(не задано)	Нет	Преимущественная	4,35	0

30	Каушан Алина Андреевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,333	0
31	Роева Анна Олеговна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	3
32	Онуфриева Ксения Александровна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	0
33	РАУП ЕГОР АНДРЕЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Преимущественная	4,316	0
34	Шикалович Мирослав Александрович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,263	0
35	АБДУВЕЛИЕВА ФЕРИДЕ АЙДЕР КЫЗЫ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,263	0
36	Никонова Алина Александровна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,263	0
37	ЧЕРНОВА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,263	0
38	ЭМУРЛАЕВ Тимур ЭМАДИНОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,235	0
39	Дегтярева Ксения Евгеньевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,222	0
40	Шульга Богдан Владимирович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,222	0
41	Ивченко Вероника Игоревна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,211	0
42	Зубкова Юлия Сергеевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,211	0
43	Кузнецова Татьяна Сергеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,2	0
44	Тарасова Вероника Сергеевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,158	0
45	ДОРОШЕНКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,158	0
46	Герасимчук Ольга Вадимовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,15	0
47	Омеляненко Ярослав Витальевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,15	0
48	АГИЕНКО КОНСТАНТИН ЮРЬЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,143	0
49	Хаваджи Лилиана Эсмеровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,105	0
50	Седых Анна Сергеевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,105	0
51	ШУРВАДЖИЕВА МЕРЬЕМ РИДВАНОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,105	0
52	ГОРЮНОВА ДАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,1	0
53	Чоловяка Михаил Андреевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	0
54	Иззетова Алина Диляверовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,05	0
55	Таловская Дарья Евгеньевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,05	0
56	Белукова Эмилия Вячеславовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	0
57	Шуклина Анна Денисовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4	0
58	Кожуховская Татьяна Анатольевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4	0
59	Хусеинов Эльвис Арсенович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4	0
60	СНЕЖКО МАРИАННА ВЯЧЕСЛАВОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4	0

61	Корнешова Виктория Романовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,95	0
62	Мушинский Тимофей Григорьевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,95	0
63	Мягченкова Марина Александровна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,947	0
64	Гуменюк Ева Романовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,944	0
65	ЭМИРУСЕИНОВ ИЛЬЯС СЕЙДАМЕТОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,9	0
66	Полозов Николай Павлович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,895	0
67	Руденко Яна Ивановна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,889	0
68	Волобуев Михаил Андреевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,842	0
69	Рулева Полина Константиновна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,737	0
70	ЗОРИН ДАНИЛ ЕВГЕНИЕВИЧ	Нет	Да	Нет	Нет	3,684	0
71	Балабанова Диана Ахмедиевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,55	0
72	Ефимов Ярослав Владимирович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,526	0
73	АНАШКИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ	Нет	Да	Нет	Нет	3,5	0
74	КОЗАЧЕНКО ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА	Нет	Да	Нет	Нет	3,5	0
75	КИБАРОВА ЭЛЬВИНА ЛАТИФОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,5	0
76	Рудь Ильяс Билялович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,474	0
77	САЙФЕРТ ЭДУАРД ЕВГЕНЬЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,412	0
78	ФЕКЛИСТОВ ЕВГЕНИЙ АНТОНОВИЧ	Нет	Да	Нет	Преимущественная	3,3	0